
お客様 各位
２０１７年１２月吉日

業プロ株式会社
代表取締役 椎谷 範一

ＴＥＬ ０３－５６３９－２６９０

ＦＡＸ ０３－５６３９－２６９１

年末年始休業のご案内

拝啓

歳末の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社は下記期間、年末年始休業とさせていただきます。

皆様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し

上げます。

敬具

記

【休業日】2017 年 12 月 29 日（金）～2018 年 1 月 3日（水）

業務取扱のご案内

◆2018 年 1月 4 日（木）より、業務を開始させていただきます。

◆お電話・ Eメールでの問い合わせにつきましては、上記期間中は業務を行っており

ませんので、期間中にお問合せ頂きました内容につきましては、恐れ入りますが休業

明け 2018 年 1月 4 日（木）以降の対応とさせていただきます。

※ご不明な点等がございましたら上記休業期間以外に弊社営業担当、もしくは

0120-062-093 までお問合せください。


